ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
РЯЗАНСКАЯ ЕПАРХИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ

(МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)

Епархиальный архиерей

390000, Рязань,
Соборная площадь, д.З
www.ryazeparh.ru

0& OS .2024 г.
Исх. № ш

Тел./факс: (4912) 25-29-34 (канцелярия),
тел.: (4912) 28-40-05 (секретарь),
e-mail: press.ryazeparh@gmail.com

РУКОВОДИТЕЛЮ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ЕОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ТУЛЬСКОЙ,

РЯЗАНСКОЙ И ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТЯХ
А.А. СУВОРОВУ

Уважаемый Андрей Александрович!

Прошу Вас в соответствии с Федеральным законом от 30.11.2010 № 327-Ф3 «О передаче
религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в
государственной или муниципальной собственности» передать в собственность
Централизованной религиозной организации Рязанской Епархии Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат) выявленный объект культурного наследия федерального значения -
сооружение «Пирамида 1916 г.», кадастровый номер 62:29:0080024:131, расположенное по
адресу: г. Рязань, музей-заповедник Кремль, для ведения уставной деятельности.

Приложение:
1. Устав Централизованной религиозной организации Рязанская Епархия Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат) (нотариально заверенная копия) в 1 экз.
на 14 л.
2. Копия свидетельства о государственной регистрации некоммерческой организации
(нотариально заверенная) в 1 экз. на 1 л.
3. Согласие от Епархиального архиерея на передачу здания в собственность в 1 экз. на 1
л.

Управляющего делами Московской Патриархии от

Устава ^Русской Православной Церкви будет

Ж *
ианс\ш\ и Михайловский

4. Копия цирку
01.03.201 j
5. Нотари
представлю

копия

5полит Р*

http://www.ryazeparh.ru
mailto:press.ryazeparh@gmail.com